
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
Neklasifikovaný
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

StC
26
3
39
8
1
69
31
88
12
22
49
80
6
9
10
5
83
14
21
66
7
53
15
51

67
82
42
46
23
78
90
667

Jezdec
Didier GRAMS
Horst SAIGER
Steven MICHELS
Wylie BEN
Vick DE COOREMETER
Paul SHOESMITH
Franck PETRICOLA
Jochem VAN DE HOEK
Aleš NECHVÁTAL
Thilo GÜNTHER
Leoš HLAVÁČEK
Roman SKOUPÝ
Stanislav VACULÍK
Jan NIMMERFOLL
Toni RECHBERGER
Adi WOHLWEND
Martin ŘEZNÍČEK
Štěpán VALÍČEK
Jaroslav SUCHANEK
Martin KOWAL
Pavel SCHWARZ
Radek KUBIŠTA
Petr BIČIŠTĚ
Jaroslav HAVRDA

Tomáš MYSLIVEČEK
Martin KLICH
Sandor BITTER
Richard BILIK
Michal DOKOUPIL
František ŠPAČEK
Bronislav STAŚ
Jaroslav BERAN

Značka
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R - 2012
BMW 1000
BMW 1000
BMW
BMW 1000
Kawasaki ZX10R
Yamaha 1000
Honda CBR 1000 RR
Kawasaki ZX10R
Honda CBR 1000
Yamaha R1 1000
Suzuki GSX-R 1000
BMW S 1000RR
Suzuki GSXR1000
Suzuki GSX-R 1000
Yamaha 1000
Honda 1000
Honda CBR
Suzuki GSXR 1000
Honda CBR1000RR
Kawasaki ZX10 R
Honda FB 1000
Suzuki GSXR 1000

Suzuki Gsxr 1000
Kawasaki ZX10R NINJA
Kawasaki ZX 10
Kawasaki ZX-10R
Honda CBR 600 RR
Suzuki GSX-R 1000
Honda CBR 1000 RR
YAMAHA YZF 21

Štát
GER
FL
GER
GBR
BEL
GBR
FRA
NLD
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
FL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Typ licencie
DMSB - AI 1023902
LMV - 1900014
DMSB - AI1073968
ACU
FMB - 206519
ACU
FFM - 276046
KNMV - 315103
AČR - 0023
DMSB - B1107902
ACCR
AČR - 0093
Jednorázová
AČR - 0433
OSK - JM071
LMV - 10096
Jednorázová
AČR - 0625
AČR - 01234
CAMS - 0239
Jednorázová
AČR - 0024
AČR - 0233
AČR - 0400

AČR - 0262
AČR - 0082
MAMS - 13R-0263-I-GY
CAMS - 0108
SMF - 0916/1122
AČR - 0032
AČR - 0620
CAMS - dočasná

Klub
W&G Motorsport
SAIGER-RACING.COM
Penz13

www.okidokiracing.be

G Racing / ThirTeam13
ice valley by motorsave trade
ROAD RACING LIBEREC
Team GTR Racing Fastbike

Střechy Malina,Městec Králové

Limousine Prague racing
MSC ROTTENEGG
Adi Moto Racing
AMK těrlicko
CMT - CENTRUM MOTOCYKLŮ Těrlicko
AMK Těrlicko
Domo-Moto
Motosport Ostrava

Havrda racing

VisSan výškové práce
Martin
H-Moto Pannonia-ring
HR racing team
Motopoint

AMK Těrlicko

Kol
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9

6
3
1

Celk.čas
22:25.253
22:25.415
23:05.638
23:19.505
23:19.661
23:26.663
23:26.737
23:31.983
23:35.972
23:57.101
24:00.510
24:09.617
24:21.547
24:39.708
24:44.228
24:44.732
22:37.537
22:50.667
23:04.646
23:12.103
23:15.745
23:47.064
24:10.163
24:59.027

14:37.657
8:43.447
2:43.571

Dif

0.162
40.385
54.252
54.408

1:01.410
1:01.484
1:06.730
1:10.719
1:31.848
1:35.257
1:44.364
1:56.294
2:14.455
2:18.975
2:19.479
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

N.čas
2:12.483
2:11.443
2:16.519
2:16.841
2:16.830
2:17.433
2:18.222
2:18.274
2:18.367
2:21.689
2:20.900
2:21.496
2:24.215
2:23.088
2:25.859
2:25.069
2:27.511
2:29.255
2:30.200
2:32.095
2:23.810
2:35.113
2:22.482
2:44.891

2:21.837
2:49.866

Body
25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Dle kol

Odstup vítěze
0.162

Prům.rychlost
163,241

N.čas kola
2:11.443

Km/h
167,069

Nejlepší kolo
3 - Horst SAIGER

Tlač: 1.9.2013 16:29:35

Časomíra: SPORTTIMING SLOVAKIA s.r.o.
Ředitel závodu: Martin MOJSIZSEK
JURÝ: Petr CIVIN,Petr HRABCAK
Č.Podniku: CAMS 15/2

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Zlatý kachanec na Těrlickém okruhu
nad 600
Nad 600 Závod
Pretek (10 Kolá) started at 16:03:58

Terlicky okruh 6,100 Km
1.9.2013 14:50

Zlatý kachanec na Těrlickém okruhu
nad 600
Nad 600 Závod
Pretek (10 Kolá) started at 16:03:58

Terlicky okruh 6,100 Km
1.9.2013 14:50

Havířovský zlatý kahanec
na Těrlckém okruhu
31.8.-1.9 2013
Výsledková  listina


